
 

 
Hej, medlem i Saco-S!                      April 2024 
Här kommer vårt månadsbrev för april 2024. Syftet är som alltid att du ska vara informerad om  
Saco-S arbete i SPSM och att vi tillsammans kan fortsätta utveckla dialogen mellan dig som medlem 
och ombud respektive styrelse. 
I vårt fackliga arbete vi utgår alltid från att du som medlem i Saco-S  

• är en kunnig och engagerad akademiker 
• vill påverka ditt arbetsliv 
• vill bidra aktivt till resultat och utveckling av verksamheten  

Saco-S bygger sitt arbetssätt på samverkan och dialog – för att akademiker i staten ska bli starkare 
tillsammans. Du är alltid välkommen att kontakta ditt närmaste ombud eller någon i styrelsen! 

Saco-S representation i samverkansgrupper 
Saco-S har just nu ett lägre antal ombud än tidigare men vi har ändå kunnat täcka upp i 
samverkansorganisationen, exempelvis har samma ombud suttit med i flera olika 
samverkansgrupper.  
Över tid är detta inte hållbart och styrelsen har därför beslutat att prioritera hur vi använder vår 
fackliga tid bäst. Saco-S kommer därför första hand att representera i samverkan på 
verksamhetsområdesnivå och förstås på myndighetsnivå. Glöm inte att du som medarbetare alltid 
kan påverka i direktsamverkan på dina arbetsplatsträffar (APT). 

Nya regler gällande distansarbete från utlandet – se information på Saco-S webb 
 partsavsikt-distansarbete-utomlands 

Myndighetens stödfunktioner  
Alla Saco-S medlemmar är lika viktiga, oavsett vilken profession man har eller vilket förbund man 
tillhör. Just nu pågår som ni vet en översyn som i hög grad påverkar våra medlemmar som arbetar i 
myndighetens stödfunktioner. Vi vill därför lyfta det viktiga arbete som stödfunktionerna gör för att 
kärnverksamheterna ska kunna fungera på bästa sätt. 

Omställning – en påminnelse 
Med anledning av den ekonomiska situationen ser nu arbetsgivaren över behov av omställning i 
myndigheten. Om det finns risk för uppsägning på grund av arbetsbrist ska det hanteras enligt en 
fastslagen process, vilket Saco-S kommer att bevaka. Tveka inte att ta kontakt om du har frågor: 
saco-s@spsm.se   
Vi vill inte skapa oro, men vi tror på att kunskap och förberedelse kan bidra till lugn. Läs mer om 
omställning på Intranätet: Omställning på grund av arbetsbrist. 

Hälsningar, styrelsen för Saco-S i SPSM  
saco-s@spsm.se  

Webbplats: 
https://www.saco.se/spsm  

https://www.saco.se/fortroendevald/lokalt-fackligt-arbete/lokala-akademikerforeningar/statlig-sektor/saco-s/aktuellt/partsavsikt-distansarbete-utomlands/
mailto:saco-s@spsm.se
https://intranat.spsm.se/min-sida/chefsportalen/arbetsratt-och-avtal/omstallning-pa-grund-av-arbetsbrist/
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